MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL 01/2025

A Secretaria Municipal de Educação e o Departamento de Recursos Humanos, no uso de suas

atribuições, publicam a presente Errata n. 01, alterando o preambulo do Edital de Convocação

n. 06/2025, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

 PREFEITO MUNICIPAL DE OTACÍLCIO COSTA, SC, no uso de suas atribuições em

conformidade com o art. 37, II, da Constituição Federal, o inciso XVI do artigo 86 da Lei Orgânica

Municipal, diante da desistência da candidata da disciplina de Inglês.

LEIA-SE

 PREFEITO MUNICIPAL DE OTACÍLCIO COSTA, SC, no uso de suas atribuições em

conformidade com o art. 37, II, da Constituição Federal, o inciso XVI do artigo 86 da Lei Orgânica

Municipal, diante da desistência da candidata da disciplina de ARTE

Os demais itens permanecem inalterados

Otacílio Costa/SC, 17 de março de 2025.